

Urząd Miejski w Gołdapi

Gołdap, 8 grudnia 2020 r.

Plac Zwycięstwa 14  
19-500 Gołdap  
WA.0003.37.2020Pani Wioletta Anuszkiewicz  
Pan Zbigniew Mieruński  
Radni Rady Miejskiej w Gołdapi

Dotyczy: zapytania z dnia 18.11.2020 r. w sprawie cyt.: „realizacji projektu ‘PRZESTRZEŃ DLA PARTYCYPACJI 2’.

Odpowiadając na pytania Radnych Wioletty Anuszkiewicz i Zbigniewa Mieruńskiego cyt.:

1. Jaki jest stan realizacji projektu „PRZESTRZEŃ DLA PARTYCYPACJI 2”? Kto z pracowników Urzędu Miejskiego jest odpowiedzialny za jego realizację?
2. Jakie działania zrealizowano w ramach ww. projektu?
3. Jaki jest stan realizacji umowy z dnia 10.10.2019 r. podpisanej z firmą MD PROJECT PRACOWNIA PROJEKTOWA? Kto z pracowników UM jest odpowiedzialny za jej realizację?
4. Czy gmina Gołdap poniosła do tej pory koszty związane z realizacją obu umów (tzn. PBiS „Stocznia” oraz MD PROJECT PRACOWNIA PROJEKTOWA)? Jeśli TAK, co zostało sfinansowane i w jakiej wysokości?
5. Prosimy uwzględnić też koszty wydatkowane przez UM związane z wyjazdami służbowymi pracowników na spotkania, szkolenia itp.

informuję, co następuje:

**ad.1.**

Stan realizacji projektu jest na etapie dostosowywania go do stale zmieniających się warunków w czasie trwania pandemii COVID-19 i obowiązującym zakazem organizacji zgromadzeń publicznych, w których może uczestniczyć max. 5 osób.

Pracownik Urzędu Miejskiego arch. Agnieszka Augustynowicz, która jest odpowiedzialna za realizację tego projektu i przeprowadzenie planowanych konsultacji społecznych bierze udział w spotkaniach online organizowanych przez Stocznnię w celu poznania praktyk i rozwiązań, które zastosowały inne gminy jako przykład dobrych praktyk i prowadzenia konsultacji online.

**ad.2.**

Wyłoniono projektanta opracowania planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w Śródmieściu Gołdapi ograniczonych ulicami: Generała Sikorskiego, Różaną i Lipową i podpisano z nim umowę na realizację zadania.

Przygotowano Indywidualny Plan Konsultacji IPK, który ze względu na zaplanowane i rozłożone w czasie spotkania i bezpieczeństwo uczestników procesu partycypacji nie mógł zostać zatwierdzony przez Stocznę, w związku z pandemią Covid-19. Wszelkie działania zostały przełożone na czas, kiedy sytuacja ulegnie poprawie i będzie można spotkać się w większym gronie.

Przygotowano materiały, które mają służyć procesowi konsultacji, mapy, projekt mobilnego punktu przeznaczonego do działań konsultacyjnych w terenie (w przypadku możliwości prowadzenia zgromadzeń) jak też wstępne materiały informacyjne.

### ad.3

Realizacja umowy została zawieszona w czasie do momentu przeprowadzenia procesu konsultacji, które są materiałem wyjściowym dla projektanta jako wytyczne i wnioski „głos mieszkańców w sprawie” do uwzględnienia w projekcie zagospodarowania przestrzennego. Okres na zrealizowanie procesu konsultacji, przygotowanie projektu planu zagospodarowania ww terenie z jego wyłożeniem i uchwaleniem upływa z końcem 2021r. Za realizację jest odpowiedzialna arch. Agnieszka Augustynowicz.

### ad.4 i ad.5

Gmina Gołdap w związku z realizacją obu umów ( tj. ze Stoczną oraz MD PROJECT PRACOWNIA PROJEKTOWA do tej pory poniosła następujące koszty:

- zaliczka dla projektanta planu zagospodarowania przestrzennego w kwocie: 2000zł
- w związku z wyjazdem pracownika na szkolenie Urząd Miejski nie poniósł żadnych kosztów

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA  
GOŁDAPI  
*Joanna Magdalena Łabanowska*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA